Declaração de Imposto de Renda Pessoa Física Exercício 2012 Ano-Calendário 2011(em anexo) do 
cônjuge da impugnante, o Sr. Wilson de Oliveira Pereira Filho, CPF 361.936.235-15, no qual descreve 
no campo “Pagamento e Doações Efetuados”, código 81, na página 05, doações de bens no montante 
de R$888.774,00 (Oitocentos e oitenta e oito mil, setecentos e setenta e quatro reais), que se refere à 
transferência de um terreno situado na Avenida Fraga, Bairro da Mangabeira, Feira de Santana-
BA(escritura em anexo) no valor de R$757.814,00 (Setecentos e cinquenta e sete mil oitocentos e 
quatorze reais) para incorporação de capital da Sociedade Empresária Limitada: Millenium 
Patrimonial e Incorporações Ltda EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 13.390.534/0001-13, e a cessão de 
quotas de capital da Sociedade Empresária Limitada: Motopel Motos e Peças Ltda, inscrita no CNPJ 
sob o n° 86.698.792/0001-35(Alteração contratual em anexo) no valor de R$38.820,00 (Trinta e oito mil 
oitocentos e vinte reais), conforme descrito na relação de bens da impugnante e do seu cônjuge. 

Informa que a pessoa autuada é casada sob o regime de comunhão universal de bens com o cônjuge 
Wilson de Oliveira Pereira Filho, o qual efetuou as transferências patrimoniais acima citadas.